

## **TERMO DE ADESÃO**

- Adesão a Ata de Registro de Preços nº 693/2025, oriunda do Pregões Eletrônicos: nº 91.255/2024 –, realizado pela Agência de Modernização da Gestão de Processos – Superintendência Especial de Contratações Públicas do Governo de Alagoas;
- Adesão a Ata de Registro de Preços nº 768/2025, oriunda do Pregão Eletrônico nº 90.047/2025 –, realizado pela Agência de Modernização da Gestão de Processos – Superintendência Especial de Contratações Públicas do Governo de Alagoas;
- Adesão a Ata de Registro de Preços nº 161/2025 oriunda do Pregão Eletrônico nº 025/2024 –, realizado pelo Consórcio Público da Região Noroeste do Espírito Santo;
- Adesão a Ata de Registro de Preços nº 009/2025, oriunda do Pregão nº 009/2025 – realizado pela Secretaria de Estado do Governo do Espírito Santo.

**A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO – GO, por meio do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO, neste ato representado pelo seu Gestor, Senhor Leonardo Pereira Santa Cecília, torna público que, após constatada a regularidade (conforme Parecer da Assessoria Jurídica da Secretaria Municipal de Saúde de Catalão – Go) da instrução do Processo Administrativo n.º 2025043689 que trata sobre as Adesões às Atas de Registro de Preços acima mencionadas, visando a aquisição de mobiliários para atender a demanda do Hospital Regional de Catalão, Goiás, ADERIU AS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS, nas seguintes condições:**

**MAX MOVE COMÉRCIO DE MÓVEIS E TRANSPORTES LTDA., CNPJ N.º 03.963.184/0001-83**  
**DETENTORA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 693/2025, PREGÃO ELETRÔNICO N.º 91.255/2024**

<b>Item</b>	<b>Produto</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário (R\$) - Ata</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
5	Armário aço – 1,97mX0,60mX0,45m	Unid	33	2.425,80	80.051,40
8	Armário de aço – 16 portas – 1.970x1.250x400mm	Unid	7	3.099,00	21.693,00
<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>					<b>101.744,40</b>

**MAX MOVE COMÉRCIO DE MÓVEIS E TRANSPORTES LTDA., CNPJ N.º 03.963.184/0001-83**  
**DETENTORA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 768/2025, PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90.047/2025**

<b>Item</b>	<b>Produto</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário (R\$) - Ata</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
2	Mesa de Trabalho linear pé de aço – 1000x600x740mm	Unid	25	928,00	23.200,00
3	Mesa de Trabalho linear pé de aço – 1200x600x740mm	Unid	13	944,00	12.272,00
5	Mesa de Trabalho linear pé de aço – 1350x600x740mm	Unid	3	1.970,00	5.910,00

6	Mesa de Trabalho linear pé de aço – 1600x600x740mm	Unid	2	2.100,00	4.200,00
9	Mesa rebatível – 1400x700x740mm	Unid	109	1.939,71	211.428,39
13	Mesa reta chefe – 2250x800x745mm	Unid	2	4.934,88	9.869,76
14	Mesa reunião redonda com pé em aço – 1000x740mm	Unid	21	1.279,58	26.871,18
15	Meda de reunião – 2400x1000x740mm	Unid	2	2.519,87	5.039,74
19	Painel divisor de mesa – 1150x500mm	Unid	4	260,00	1.040,00
22	Armário baixo – 800x460x740mm	Unid	163	1.192,35	194.353,05
23	Armário trocador	Unid	2	2.258,62	4.517,24
24	Armário Alto – 800x500x1600mm	Unid	21	2.100,00	44.100,00
28	Gaveteiro volante 2 gavetas e 1 gavetão – 400x460x640mm	Unid	154	999,00	153.846,00
30	Balcão de atendimento em L – 1600/1600x600x1100/740mm	Unid.	2	3.695,42	7.390,84
<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>					<b>704.038,20</b>

**ELEVONI COMÉRCIO E ASSESSORIA HOSPITALAR LTDA., CNPJ N.º 31.010.395/0001-37**  
**DETENTORA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 161/2024, PREGÃO ELETRÔNICO N.º 025/2024**

<u>Item</u>	<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário (R\$) - Ata</u>	<u>Valor Total (R\$)</u>
1	Armário aço – 1970X900X400mm	Unid	5	3.365,98	16.829,90
43	Armário baixo – 01 porta para cabeceira – 480x745x600mm	Unid	10	728,33	7.283,30
<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>					<b>24.113,20</b>

**CIMÓVEIS COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA., CNPJ N.º 39.659.767/0001-62**  
**DETENTORA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 009/2025, PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90009/2025**

<u>Item</u>	<u>Produto</u>	<u>Unidade</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário (R\$) - Ata</u>	<u>Valor Total (R\$)</u>
46	Móveis sob medida	M <sup>2</sup>	2.141,25	2.495,00	5.342.418,75
47	Painel sob medida	Unidade	561	2.495,00	1.399.695,00

<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>	<b>6.742.113,75</b>
--------------------------	---------------------

**O valor total da Adesão é de R\$ 7.572.009,55 (sete milhões, quinhentos e setenta e dois mil, nove reais e cinquenta e cinco centavos).**

Catalão, 15 de janeiro de 2026

**LEONARDO PEREIRA SANTA CECÍLIA**  
**Secretário Municipal de Saúde**  
**Fundo Municipal de Saúde de Catalão - Goiás**